РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

17.09.2013 № 73

Об утверждении состава постоянной

комиссии по вопросам местного

самоуправления и законности Совета

народных депутатов муниципального

образования  город Суздаль

 В соответствии со статьёй 12 Регламента Совета народных депутатов

муниципального образования  город Суздаль, утвержденного решением Совета народных

депутатов 30.07.2013 № 62,  решением Совета народных депутатов муниципального

образования город Суздаль от 17.09.2013 № 71 «Об образовании постоянных комиссий

Совета народных депутатов муниципального образования город Суздаль», учитывая

согласие депутатов, Совет народных депутатов муниципального образования город

Суздаль р е ш и л:

 1. Утвердить состав постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления и

законности Совета народных депутатов муниципального образования  город Суздаль:

 Малашкин Василий Владимирович, депутат Совета по избирательному округу № 1;

 Кудинович Александр Михайлович, депутат Совета по избирательному округу № 3;

 Колбина Светлана Вячеславовна,  депутат Совета по избирательному округу № 5;

 Бурцев Андрей Викторович, депутат Совета по избирательному округу № 6;

 Кузин Алексей Юрьевич,  депутат Совета по избирательному округу № 9;

 Трофимова Елена Ивановна,  депутат Совета по избирательному округу № 13;

 Суханов Алексей Валентинович, депутат Совета по избирательному округу № 14.

  Председатель постоянной комиссии Малашкин Василий Владимирович, депутат

Совета по избирательному округу № 1.

  2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов от 22.03.2011 №

8 «О составе постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, законности,

правопорядка и собственности Совета народных депутатов муниципального образования

городское поселение город Суздаль» (в ред. решений от 20.09.2011  № 63, от 20.03.2012 №

17, от 22.05.2012 № 34, от 21.05.2013 № 38).

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Суздаля И.Э. Кехтер